СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
3 апреля 2023 года	№ 48
[bookmark: bookmark1]п.ст. Билитуй
О внесении  дополнений в Решение № 92 от 23.11.2020 года «Об утверждении  Правил благоустройства территории сельского поселения «Билитуйское»»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, приказом Минстроя России от 13 апреля 2017 года № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», Уставом сельского поселения «Билитуйское» Совет сельского поселения «Билитуйское» решил:

1. Внести дополнения в  Решение № 92 от 23.11.2020 года «Об утверждении  Правил благоустройства территории сельского поселения «Билитуйское»:
-  дополнить   приложением № 1.
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте сельского поселения «Билитуйское».
3.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава сельского поселения «Билитуйское»                       Ж.А.Ковалёва

Приложение № 1

План-схема прогона и выпаса крупнорогатого скота
на территории сельского поселения «Билитуйское»

1. Определить места прогона и выпаса крупнорогатого скота за пределами населенного пункта:
- улицы: Верхняя, Нагорная, Степная, мкр.Солнечный, пер. Степной
- прогон осуществляется с задних дворов в юго-западном направлении;
- выпас:  юго-западном от сельского поселения;
2. улицы: 60 лет Октября, Новая, Степная
-прогон осуществляется с задних дворов по обочине данных улиц через федеральную трассу в северо-восточном направлении;
          - выпас: северо-восточном  от сельского поселения;
3. улицы:  Железнодорожная
-прогон осуществляется с задних дворов в северо-восточном направлении;
- выпас: северо-восточном от сельского поселения;
      4. мкр.Солнечный ( стоянка), пер. Дачный
          -прогон осуществляется с задних дворов  направлении через федеральную трассу и железнодорожного полотна в северном направлении;
         - выпас: в северном от сельского поселения